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INDUSTRIE

FICHE DIAMETRE 15 MM

A

Caractéristiques

Références
Référence
1114336N
1114510N
1114338N

1114509N

Consulter la fiche produit

OTLAV

Pour menuiserie PVC.
Acier epoxy blanc.
Avec butée a bille.

Modele

Femelle

Femelle
Male

Male
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Observations
Tige 7x40
Tige 7x40

Platine 3 trous

Platine 3 trous

Faille Industrie

Teinte

Blanc

7035

Blanc

7035


http://www.faille-industrie.fr/fenetre/francaises-oscillo-battantes/paumelles-of/fiche-diametre-15-mm-p3742
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