

FICHE DIAMÈTRE 15 MM



OTLAV

Pour menuiserie PVC. Acier epoxy blanc. Avec butée à bille.

Caractéristiques

Références

Référence	Modele	Observations	Teinte
1114336N	Femelle	Tige 7x40	Blanc
1114510N	Femelle	Tige 7x40	7035
1114338N	Mâle	Platine 3 trous	Blanc
1114509N	Mâle	Platine 3 trous	7035



